[image: ]
СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03 октября 2025 года									№ 10

с. Чара

Об утверждении структуры Совета Каларского муниципального округа Забайкальского округа второго созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в соответствии со ст. 5 Регламента Совета Каларского муниципального округа Забайкальского округа, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского округа решил:

1. Утвердить структуру Совета Каларского муниципального округа Забайкальского округа второго созыва (приложение № 1).

1. Признать утратившим силу решение Совета Каларского муниципального округа Забайкальского округа от 18 декабря 2020 года № 15 «Об утверждении структуры Совета Каларского муниципального округа Забайкальского округа первого созыва».

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Северная правда» и сетевом издании «Каларский район: день за днем» https://newchara.ru/.

Председатель Совета
Каларского муниципального округа
Забайкальского края							Бастрыкина Н.И.

И.о. главы Каларского муниципального

округа Забайкальского края						Сиднев А.Ю.
УТВЕРЖДЕНО:
решением Совета Каларского муниципального
округа Забайкальского края второго созыва
от 03.10. 2025 г. № 10

С Т Р У К Т У Р А
Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края
второго созыва

	Председатель Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края

	Малый Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края

	Заместитель председателя
Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края

	Аппарат
Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края
(2 муниципальных служащих)

	Постоянные комиссии

	Временные комиссии

	нормативно - правовая

	бюджетно - финансовая

	по экономическому развитию округа

	по социальным вопросам

image1.png